
 

 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

15  січня 2025 року    м. Чортків                     № 2 

 

 

Про стан роботи із зверненнями громадян за 2024 рік 

 

           Заслухавши інформацію начальника загального відділу апарату міської 

ради  Уляни Левкович  про  стан  роботи зі зверненнями громадян  за 2024 рік, 

керуючись  пунктом 6 статті 59, пунктом 2 частини другої статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ : 

          1.Інформацію начальника загального відділу апарату міської ради 

Левкович Уляни Володимирівни про  стан  роботи зі зверненнями громадян  за 

2024 рік взяти до відома. 

 

2. Копію рішення направити начальнику загального відділу апарату 

міської ради. 

 

 

 

 Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	ВИРІШИВ :

